
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ZS-15017040
 

CENTURY ZEUS LED svítidlo 150W 4000K
25610lm na sloup a výložník pro veřejné
osvětlení

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 150

Barva světla/Teplota chromatičnosti 4000 K

Svítivost 25610 lm

Délka 610

Výška 100

Šířka 280

Napětí 100-277 V/AC

Frekvence 50/60 Hz

Životnost v hodinách 100000

Počet cyklů ON/OFF 50000

Stupeň krytí IP65

Stupeň odolnosti IK08

Hmotnost v KG 4,125

Hmotnost včetně obalu v KG 4,8

Stmívatelné NE

Úhel svícení 150 - 70

Věrnost podání barev (CRI/Ra) 70

Energetická třída C

Záruka 5

Provozní teplota -20 +40

Senzor NE

Solární panel NE

Miliampér 690

Izolační třída II

Kapacita baterie (mAh) 0

Patentováno NE



PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

POPIS PRODUKTU
S CENTURY ZEUS solárním reflektorem na sloup a výložník představujeme výkonný a energeticky úsporný způsob
osvětlení, který spojuje moderní design s vysokým výkonem. S účinným výkonem 150 W a výstupním světelným
tokem 25500 Lm nabízí ZEUS optimální osvětlení pro širokou škálu venkovních prostor.
S jasným teplým světelným odstínem o teplotě 3000 K a úhlem stmívání od 150° do 70° můžete přizpůsobit
osvětlení vašich venkovních prostor podle aktuálních potřeb. CENTURY ZEUS je vybaven technologií DIM, která
umožňuje regulaci intenzity světla podle aktuálních podmínek.
Navíc, s výraznou odolností proti prachu a vlhkosti certifikovanou stupněm krytí IP65, ZEUS je ideální volbou
pro venkovní prostředí v každém ročním období. S životností až 100 000 hodin, poskytuje tento solární reflektor
spolehlivé a dlouhodobé osvětlení pro vaše okolí.
Pro vaše bezpečí a spokojenost poskytujeme 5letou záruku na CENTURY ZEUS. Elegantní design v kombinaci s RAL
9007 barevným provedením přidává estetický prvek k vaší architektuře.


